
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2021/2024 

CNPJ – 24.212.862/0001-46 
 
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 
Fundamentação Legal: Inciso X, Art. 24 da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO: 169/2022    -     DISPENSA DE LICITAÇÃO: 044/2022 
 
CONTRATADO:  ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO JK 
 
CNPJ:   21.369.400/0001-49 
 
VALOR:   R$ 1.000,00 (um mil reais) p/ mês. 
 
 
OBJETO:   Locação de imóvel destinado à instalação e funcionamento do Ponto 
de Apoio a Unidade Básica de Saúde no Bairro Juscelino Kubitschek no município de Rio 
Pardo de Minas. 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 9.1.2.10.301.10.2056.33903600 - FICHA: 415 e ; 
      - 9.1.2.10.301.10.2056.33903600 – FICHA: 417. 
 
 
CONTRATO:  218/2022 – Vigência: 28/09/2022 à 31/12/2022 
 
 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 28 de setembro de 2022.  

 
 
 

Jonas Márcio de Oliveira Cunha 
Presidente - Comissão Permanente de Licitações 

  


